EXTRATO DO CONTRATO Nº 51/2023
PREGÃO ELETRONICO Nº 02/2023
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  SO PNEUS COMERCIAL AUTOMOTIVO LTDA
CNPJ Nº 30.484.520/0001-88
Representante: THALITA FACHIN RECH
CPF nº 019.105.290-60
OBJETO: Aquisição de pneus novos para os veículos pertencentes a frota de veículos da municipalidade..
VALOR TOTAL:  R$ 20.752,10 (Vinte Mil, Setecentos e Cinqüenta e Dois Reais e Dez Centavos)
VIGÊNCIA: 02/02/2024
Santo Antonio do Sudoeste, em 03/02/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL